

**VMV Teknik ApS**  
**CVR-nr. 26774454**  
**Hjulgagervej 5 B**  
**7100 Vejle**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

VMV Teknik ApS  
Hjulmagervej 5 B  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26774454

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik B. Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i værktøjsfabrikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 191 t.kr., hvilket er en forringelse på 459 t.kr. i forhold til 2014. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>513.385</b>	<b>1.058.985</b>
Distributionsomkostninger		(154.420)	(211.491)
Administrationsomkostninger		<u>(370.566)</u>	<u>(260.376)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.601)</b>	<b>587.118</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(235.748)</u>	<u>(233.931)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(247.349)</b>	<b>353.187</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>56.764</u>	<u>(85.195)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(190.585)</u></b>	<b><u>267.992</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	267.992
Overført resultat		<u>(190.585)</u>	<u>0</u>
		<b><u>(190.585)</u></b>	<b><u>267.992</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		576.069	636.329
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>576.069</b>	<b>636.329</b>
Andre tilgodehavender		202.711	202.711
Udskudt skat		20.251	3.858
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>222.962</b>	<b>206.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>799.031</b>	<b>842.898</b>
Råvarer og hjælpematerialer		368.837	396.759
<b>Varebeholdninger</b>		<b>368.837</b>	<b>396.759</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.024.520	908.204
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.312.237	2.160.940
Andre tilgodehavender		368.847	479.253
Tilgodehavende selskabsskat		126.371	125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.831.975</b>	<b>3.548.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.200.812</b>	<b>3.945.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.999.843</b>	<b>4.788.179</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		684.415	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	267.992
<b>Egenkapital</b>		<b><u>809.415</u></b>	<b><u>1.267.992</u></b>
Bankgæld		1.593.811	157.921
Igangværende arbejder for fremmed regning		440.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.731	807.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.240.103	2.051.871
Anden gæld		423.783	502.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.190.428</u></b>	<b><u>3.520.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.190.428</u></b>	<b><u>3.520.187</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.999.843</u></b>	<b><u>4.788.179</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	875.000	267.992	1.267.992
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(267.992)	(267.992)
Årets resultat	0	(190.585)	0	(190.585)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>684.415</b>	<b>0</b>	<b>809.415</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.201.190	1.891.205
Pensioner	189.414	284.029
Andre omkostninger til social sikring	32.300	30.851
Andre personaleomkostninger	44.013	53.398
	<b>2.466.917</b>	<b>2.259.483</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.564	72.570
Renteomkostninger i øvrigt	151.184	161.361
	<b>235.748</b>	<b>233.931</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(40.371)	101.875
Ændring af udskudt skat	(17.774)	(16.845)
Effekt af ændrede skattesatser	1.381	165
	<b>(56.764)</b>	<b>85.195</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.358.839
Tilgange		238.080
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.596.919</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.722.510)
Årets afskrivninger		(298.340)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.020.850)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>576.069</b>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>202.711</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>202.711</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>202.711</b></u>

## 6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr.

Anparten er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.



## Noter

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt med EHI Fund Denmark om leje af ejendom med en pristalsreguleret leje, der for 2016 udgør 363 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakter med Finans Nord A/S:

- Der leases 1 stk. Makino bearbejdningscenter, årgang 2008 med en årlig leasingydelse på 340.680 kr. Leasingkontrakten udløber 01.02.2017.

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med Nykredit Leasing A/S:

- Der leases 1 stk. Blohm plansliber, årgang 2011 med en årlig leasingydelse på 285.444 kr. Leasingkontrakten udløber 30.06.2016.
- Der leases 1 stk. Makino bearbejdningscenter, årgang 2006 med en årlig leasingydelse på 122.761 kr. Leasingkontrakten udløber 28.02.2017.
- Der leases 1 stk. Blohm plansliber, årgang 2013 med en årlig leasingydelse på 245.148 kr. Leasingkontrakten udløber 30.06.2018.

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt med Ikano Bank A/S:

- Der leases 1 stk. Makino bearbejdningscenter, årgang 2012 med en årlig leasingydelse på 502.680 kr. Leasingkontrakten udløber 31.10.2019.

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter med Würth Leasing A/S:

- Der leases 1 stk. bearbejdningscenter, årgang 2014 med en årlig leasingydelse på 309.948 kr. Leasingkontrakten udløber 01.02.2019.
- Der leases 1 stk. bearbejdningscenter, årgang 2015 med en årlig leasingydelse på 400.000 kr. Leasingkontrakten udløber 01.02.2020.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VMV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Løsørejerpantebrev 1.000.000 kr. med pant i det til enhver tid værende driftsinventar, driftsmateriel og goodwill er deponeret til sikkerhed for lån i pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 576 t.kr.

Der er stillet bankgarantier gennem Middelfart Sparekasse over for EHI Fund Denmark, 88.192 kr.